
 
 
 
 
 

ESITO DELLA PROCEDURA 
 

 
 

Estremi della procedura 

 
Procedura negoziata per l’affidamento del servizio integrato (global services) per l’organizzazione 
di concorsi pubblici che Formez PA dovrà realizzare sul territorio nazionale di cui all’Avviso 
esplorativo pubblicato sul sito di Formez PA in data 23.04.2021 
 

 
CIG 

 

 
874171536D 

 
Tipologia di procedura prescelta 

 

 
Procedura negoziata ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. c) e comma 6) del D.lgs. n. 50/2016 
 

 
Valore dell’appalto 

 

 
€ 10.000.000,00 Iva esclusa 

 
Criterio di aggiudicazione 

 

 
Minor prezzo 
 

 
Responsabile del procedimento 

 

 
Alessandro Benzia 

 
 

Operatori economici che hanno 
presentato manifestazione di  

 Studiogest S.r.l. – Partita IVA 05195021000 
 Datamatic S.p.A. - Partita IVA 01863990154 
 Selexi S.r.l. - Partita IVA 12852900153 
 Costituendo R.T.I. con capogruppo Merito S.r.l. - Partita IVA 02290620992 



interesse 
 

 Ergife S.p.A. - Partita IVA 00999281009 
 Consorzio Digicontest - Partita IVA 15797031000 
 Consulenza e Servizi per le Selezioni S.r.l. – Partita IVA 01361140773 
 Consorzio Innovo – Partita IVA 13590241009 

 
 
 
 
Operatori economici invitati a 

presentare offerta 
 
 

 

 
 Studiogest S.r.l. – Partita IVA 05195021000 
 Datamatic S.p.A. - Partita IVA 01863990154 
 Selexi S.r.l. - Partita IVA 12852900153 
 Costituendo R.T.I. con capogruppo Merito S.r.l. - Partita IVA 02290620992 
 Ergife S.p.A. - Partita IVA 00999281009 
 Consorzio Digicontest - Partita IVA 15797031000 

 
 

Operatori economici  
che hanno presentato offerta 

 

 
 Consorzio Digicontest - Partita I.V.A.  15797031000  

 

 
Operatore economico aggiudicatario 

 

 
 Consorzio Digicontest - Partita I.V.A.  15797031000  

 
 

Data di aggiudicazione 
 

 
 19/05/2021 

 
 

Roma, 20.05.2021  
Il Responsabile del Procedimento 

Alessandro Benzia 


		2021-05-20T17:57:33+0200
	ALESSANDRO BENZIA




